Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
AXES ÉLECTROMÉCANIQUES SÉRIE 5VAXES ÉLECTROMÉCANIQUES > ACTIONNEURS ÉLECTRIQUE 2019
53
2.17.01
AX
ES

5V
>
EXEMPLE DE CODIFICATION
5V SÉRIE
S PROFIL:
S = section carrée
050 ALÉSAGES:
050 = 50x50 mm
065 = 65x65 mm
080 = 80x80 mm
TBL TRANSMISSION:
TBL = courroie dentée
0200 COURSES [ C ]:
0050 ÷ 1500 mm
A VERSION:
A = standard
S CURSEUR:
S = standard
1 NOMBRE DE CURSEURS:
1 = 1 curseur
TYPE DE TÊTE:
= standard
SA = amortisseur intégré
5V S 050 TBL 0200 A S 1
(A) Valeur se référant à une distance parcourue de 2000 km avec système en appui complet.
Unité de mesure Taille 50 Taille 65 Taille 80
Version
Type de curseur
Nombre de chariots à RDS
Couple dynamique chariots à RDS (C)
Couple maximal admissible (Cmax, z, Cmax y)
Force maximale admissible (Mmax x)
Force maximale admissible (Mmax y, Mmax z)
Vitesse max linéaire de la mécanique (Vmax)
Accélération max linéaire de la mécanique (amax)
pcs
N
N
Nm
Nm
m/s
m/s²
A
S
2
11640
3100(A)
22.44
45.30
3
30
A
S
2
28400
8300(A)
96.00
269.40
3
30
A
S
2
44600
13100(A)
216.60
525.00
3
30
PROFIL
GUIDAGES AVEC CAGE À RECIRCULATION DE BILLES
Force d’inertie de surface ly
Force d’inertie de surface lz